
Zarządzenie Nr 46/2015
Wójta Gminy Baćkowice
z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania komisji odbiorowej

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 ) zarządza się co następuje:

~ 1

Powoluje się komisję do odbioru robót pn. "Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni
ścieków w Piskrzynie gm. Baćkowice" realizowanej przez MET ABEX Robert
Cieśla, ul. Diamentowa S, 26-026 Morawica w ramach umowy nr l.oczyszcz.20lS z dnia
05.02.2015 r. w następującym składzie:

l/Andrzej Krasiński
2/ Bogdan Klusek
3/ Wiesław Frejlich
4/ Mirosław Gawłowski
5/ Paweł Kosiarski

- Przewodniczący
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek

~2

Komisja dokona odbioru w dniu 29.06.2015 r. o godz. 13,00 . (początek prac komisji)
wykonanych robót pod nazwą: "Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków
w Piskrzynie gm. Baćkowice", sporządzi protokół z przeprowadzonego odbioru i
przekaże inwestycję do użytkowania.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

. , fiNY


	00000001

